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Ekipa programu „Nasz Nowy Dom”

\\\	 JÓZEFOSLAW 

W środę (14 czerwca)  
na ul. Kameralnej autobus 
lokalnej linii L39 potrącił 
dwie dziewczynki. Kierowca 
usłyszał zarzut spowodowania 
wypadku ze skutkiem 
śmiertelnym. Znane są też 
okoliczności zdarzenia,  
do którego doszło w pobliżu 
szkoły zmarłej 12-latki.   

W środę (14 czerwca) na ul. Ka-
meralnej autobus lokalnej linii 

L39 potrącił dwie dziewczynki. Nieste-
ty jedna z 12-latek zginęła na miejscu. 
Mimo trwającej blisko godzinę reani-
macji, służbom medycznym nie udało 
się przywrócić jej funkcji życiowych. 

Już wstępne ustalenia mogły wskazy-
wać, że błąd popełnił kierowca.

Jak poinformowała Prokuratura 
Okręgowa w Warszawie, postępowa-

nie przygotowawcze dotyczące zdarze-
nia w pobliżu szkoły podstawowej w 
Józefosławiu nadzoruje Prokuratura 
Rejonowa w Piasecznie.

Kierowca autobusu z zarzutami
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Do wypadku doszło w rejonie szkoły podstawowej

\\\	 PIASECZNO
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\\\	 LESZNOWOLA 

Mieszkańcy gminy skarżą się, 
że nowo wybudowany  
odcinek trasy S7 bardzo 
utrudnia im życie. Żądają 
natychmiast ekranów 
akustycznych, ponieważ hałas 
jest nie do zniesienia.   

Niestety, okazało się, że instalacja 
ekranów, to nie jest prosta spra-

wa. Aby zostało wydane pozwolenie 
na taką inwestycję, urzędnicy muszą 
przeprowadzić pomiary hałasu. A to 
może nastąpić dopiero rok po otwarciu 
drogi. Dokuczliwy odcinek S7 został 
uruchomiony 2 miesiące temu. 

 – Ta trasa jest dla nas bardzo uciąż-
liwa, przede wszystkim dlatego, że nikt 
nie pomyślał o zwykłych mieszkańcach 
i od razu nie postawiono tych ekranów 
– mówi mieszkanka Wilczej Góry. 

Hałas z trasy jest najbardziej od-
czuwalny w godzinach porannych i 
popołudniowych. 

– Ale już najgorzej, to jest przed sa-
mym weekendem i w trakcie. A później, 
jak wracają – dodaje. 

Problem dotyczy przede wszyst-
kim Wilczej Góry, Władysławowa oraz 
Antoninowa. Okazuje się jednak, że huk 
przejeżdżających trasą S7 pojazdów 

słychać także w dalej położonych miej-
scowościach.

 – Ja mieszkam 800 metrów od tra-
sy i u mnie są ekrany, ale te niskie. W 
ciągu dnia jak coś się robi i toczy się ży-
cie na wsi, ja tego nie słyszę. Natomiast 
rano i wieczorem jak pójdzie rosa, to 
się czuję, jakby mi ktoś głowę ukręcił. Z 
każdej strony słychać szum – skarży się 
mieszkanka Woli Gołkowskiej. 

Piątki są najgorsze. Natężenie ru-
chu na trasie jest największe.

– To jest koszmar. Wtedy jedzie 
najwięcej ciężarówek i Tirów.  A już 
jak przejeżdżają motocykliści, to jest 
jeden wielki huk. Ci, co mieszkają bli-
żej to mają gehennę. Okna nie można 
otworzyć – dodaje. 

Miejscowi podkreślają, że nie ma-
ją nic przeciwko inwestycji, tylko chcą 
mieszkać w spokoju tak jak do tej pory. 
Blisko trasy mieszkają także rolnicy, 
którzy w swoich gospodarstwach ho-
dują zwierzęta. Hałas bardzo negatyw-
nie wpływa na ich funkcjonowanie.  

Wsparcie w tej sprawie zaoferował 
Urząd Marszałkowski województwa 
mazowieckiego. Samorządowcy zlecili 
monitoring poziomu hałasu. W przy-
padku potwierdzenia negatywnego je-
go oddziaływania, urzędnicy podejmą 
odpowiednie działania. Obecnie trwa 
analiza ofert.

Tekst i zdjęcie
Katarzyna Kowalska

Mają dość hałasu

Nowo wybudowany odcinek trasy S7

\\\	 PIASECZNO 

PUK Piaseczno wydłużył 
godziny odbioru  
odpadów – te są zabierane  
aż do wieczora.   

O d 1 czerwca odpady będą od-
bierane nie tylko w godzinach 

porannych i południowych, do czego 
mieszkańcy zdążyli się przyzwyczaić, 
ale również późnym wieczorem – aż 
do godziny 20. Dlatego piaseczyńskie 
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych 
apeluje o niechowanie pojemników/
worków i niezgłaszanie reklamacji, jeśli 
w godzinach popołudniowych odpady 
nie zostały odebrane. 

Aby móc odbierać odpady w godzi-
nach popołudniowych i wieczornych 
PUK wprowadził drugą zmianę.

Przypominamy o segregowaniu 
śmieci, co ma niebagatelny wpływ na 

wysokość opłat za gospodarowanie 
odpadami. Niestety wciąż wiele z od-
padów plastikowych czy szklanych, 
zamiast do dedykowanych im pojem-
ników czy worków, trafia do śmieci 
zmieszanych. Główna zasada Jednolite-
go Systemu Segregacji Odpadów (JSSO) 

jest jedna – należy oddzielać surowce 
od odpadów, które nie nadają się do 
powtórnego przetworzenia. Jeśli tego 
nie robimy, narażamy swoją gminę na 
kary, a siebie i rzeszę innych mieszkań-
ców na wyższe stawki za śmieci. 

Tekst i zdjęcie Anna Żuber

Odpady zabiorą nawet 
wieczorem

Aby móc odbierać odpady w godzinach popołudniowych i wieczornych PUK 
wprowadził drugą zmianę
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\\\	 PIASECZNO 

Trwają zdjęcia do drugiego 
odcinka nowego sezonu 
programu „Nasz Nowy Dom”. 
Na planie zdjęciowym  
był „Przegląd Piaseczyński”.   

Dom pana Zbigniewa i jego dwóch 
synów z Piaseczna przechodzi 

metamorfozę. Projektem kieruje no-
wa prowadząca program Elżbieta Ro-
manowska, która niedawno dołączyła 
do ekipy. 

– Wszyscy ciepło mnie przyjęli i 
bardzo mnie tutaj wspierają. Ja staram 
się im nie przeszkadzać, a raczej pomóc 
im na tyle, na ile potrafię. 

Romanowska przyznaje, że na 
planie jest wiele emocji i wzruszeń 
oraz momentów refleksyjnych. Jednak 
zdecydowanie więcej jest pozytywnej 
energii. 

– Bo to, co robimy, ma swój „happy 
end”. Myślę, że te wszystkie remonty, 
które przeprowadzamy i będziemy 
przeprowadzać, mam nadzieję, to są 
takie momenty, dzięki którym ci ludzie, 
którzy naprawdę swoje doświadczyli w 
życiu, i to przykrych bolesnych rzeczy, 
mogą odciąć się od tego wszystkiego 
grubą krechą i zacząć żyć od nowa – 
dodaje prowadząca program. 

\\\   Remont w 5 dni
Oprócz ekipy filmowej na miejscu 

jest brygada budowlana. Na jej czele 
stoi Wiesław Nowobilski, który pracuje 
w pocie czoła, aby zdążyć z remontem  
domu. Ekipa ma na to tylko 5 dni! 

Niedługo minie 10 lat od premiery 
pierwszego odcinka programu „Nasz 
Nowy Dom”, a widzowie nadal mają 
wątpliwości, czy tak krótki termin re-
montu jest możliwy.

 – Wszystko jest możliwe. Napraw-
dę robimy to w pięć dni. Ja wiem, że 

ludzie nie wierzą, a przede wszystkim 
budowlańcy. Ale my nie używamy 
materiałów mokrych, nie robimy wy-
lewek, tynków tylko wszystko na su-
chych zabudowach. Wybieramy takie 
budynki, które nadają się do remontu 
w tak krótkim terminie – przekonuje 
szef ekipy budowlanej. 

\\\   Dom zmieni się  
nie do poznania

Taka metamorfoza nie byłaby 
możliwa bez udziału Marty Kołdej 

architekt, która wcale nie ma łatwego  
zadania.

 – Głównie projektuje się pasjami 
tych ludzi. Choć w przypadku tego 
domu pan Zbyszek jest osobą niepeł-
nosprawną, poruszającą się na wózku 
inwalidzkim i tutaj dodatkowo trzeba 
kierować się jego ograniczeniami. To 
jest dla mnie najważniejsze, ponieważ 
ci ludzi mają dyskomfort, funkcjonując 
w swoim domu, który powinien być jed- 
nak najbardziej bezpiecznym i wygod-
nym miejscem. Dlatego najpierw mini-
malizujemy zagrożenia, a potem speł-
niamy marzenia – mówi projektantka. 

W kilka dni dom zmienił się nie do 
poznania! Najbardziej finału nie może 
doczekać się rodzina, która wraca już 
dzisiaj. Premiera odcinka z Piaseczna 
jesienią.

Tekst i zdjęcia 
Katarzyna Kowalska

Metamorfoza 
z Elą Romanowską 

Prowadząca program Elżbieta  
Romanowska

Ekipa programu „Nasz Nowy Dom”

Bo to, co robimy,  
ma swój „happyend”

\\\	 WNOC KUPAŁY     
Noc Kupały zagości na zamku w 
Czersku w weekend 24-25 czerwca. 
Tradycyjne obchody letniego prze-
silenia, przenoszące uczestników 
do czasów pełnych magii, staną 
się punktem centralnym imprezy 
cyklicznej „Historia viva na zamku  
w Czersku”.
Mieszkańcy i turyści będą mieli okazję do uczestnictwa w szeregu gier i zabaw 
przeznaczonych dla wszystkich grup wiekowych. Organizatorzy zaplanowali 
atrakcje, takie jak plecenie wianków, wiedźma i miłosna magia ziół, bieg z jajkiem, 
gry i zabawy plebejskie, wieczorne bajania o słowiańskich bogach, demonach  
i obyczajach przodków, ognisko, wyścig po kwiat paproci, oraz spotkanie z wiedź-
mą – kobietą posiadającą wiedzę nie tylko tajemną.
Oto niektóre z zaplanowanych atrakcji:
24 czerwca (sobota)
11.00-12.00: Plecenie wianków
12.00-13.00: Lelum Polelum. Wiedźma i miłosna magia ziół
13.00-14.00: Ścieżka wojownika. Bieg z jajkiem
14.00-15.00: Gry i zabawy plebejskie
18.00-20.00: Ognisko. Wyścig po kwiat paproci
25 czerwca (niedziela)
11.00-12.00: Lelum Polelum. Wiedźma i miłosna magia ziół
12.00-13.00: Ścieżka wojownika. Bieg z jajkiem
14.00: Koncert zespołu JAR
17.00: Koncert zespołu JAR
Zapraszamy wszystkich do spędzenia wyjątkowego weekendu w magicznej 
atmosferze Nocy Kupały na zamku w Czersku.

\\\	 GÓRA KALWARIA 
dokończenie ze str. 1
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\\\	 GÓRA KALWARIA 

Ośrodek Sportu i Rekreacji 
w Górze Kalwarii rozpoczął 
modernizację Stadionu 
Miejskiego. Między innymi 
wymieniono stary piec 
węglowy na gazowy. Jednak 
najwięcej kontrowersji wśród 
mieszkańców wywołała 
informacja o drążeniu studni 
głębinowej na jego terenie. 

T o już druga studnia głębinowa na 
terenie stadionu w Górze Kalwarii. 

Ma ona zapewnić wystarczającą ilość 
wody między innymi do podlewania 
murawy boiska bocznego.

Nasi czytelnicy oraz internauci, 
którzy wywołali dyskusję na faceboo-
ku pod postem Gminy Góra Kalwaria 
pytają, czy jest to działanie ekologiczne 
i rozsądne. 

– Wody głębinowe to źródło nie-
odnawialne i jest najlepszej jakości. 
Powinny być wykorzystywane do ce-
lów wyłącznie spożywczych, a nie do 

podlewania trawy – komentuje jeden 
z czytelników. 

\\\   Klimat nie sprzyja  
boiskom trawiastym 

Urzędnicy bronią inwestycji i prze-
konują, że utrzymywanie boiska w do-
brym stanie służy wychowaniu fizycz-
nemu dzieci i młodzieży, co szczególnie 
w obecnej chwili jest kwestią bardzo 
istotną. 

– Na Stadionie Miejskim w Gó-
rze Kalwarii znajdują się dwa boiska 
trawiaste. Płyta główna trawiasta od 
wielu lat jest podlewana ze studni 
znajdującej się na tym terenie. Z pły-
ty tej korzystają piłkarze IV-ligowego 
zespołu MKS Korona Góra Kalwaria 
oraz drużyny młodzieżowe. Ponieważ 
liczba drużyn piłkarskich dziecięcych 
i młodzieżowych rosła, gmina a do-
kładnie jej jednostka Ośrodek Sportu 
i Rekreacji zdecydował się zainwesto-
wać w kolejne boisko trawiaste, które 
obecnie jest mocno wykorzystywane. 
Niestety, aktualne warunki pogodowe 
wymagają, aby było ono podlewane, by 
murawa przy niewystarczającej ilości 
opadów nie zamieniła się w klepisko 
– odpowiada na zarzuty Piotr Chmie-

lewski rzecznik Urzędu Miasta i Gminy 
w Górze Kalwarii.

Gmina dysponuje również trzema 
boiskami z nawierzchnią sztuczną, jed-
nak ich obłożenie jest duże i istnienie 
boiska trawiastego jest nieodzowne. 

– OSiR miał do wyboru wykonanie 
drugiej studni, która umożliwi nawod-
nienie murawy lub korzystanie z uzdat-
nionej wody pitnej, dostarczanej przez 
sieć miejską. Z oczywistych względów 
także, przeciwdziałając ewentualnym 
brakom wody bytowej dostarczanej 
mieszkańcom, wybrał opcję poboru 
wody ze studni – dodaje Piotr Chmie-
lewski. 

\\\   To był najlepszy wybór
Jedna z internautek komentująca 

post gminy dotyczący wiercenia stud-
ni głębinowej zwraca uwagę na roz-
porządzenie ws. ustalenia warunków 
korzystania z wód ze środkowej Wisły 
z 3 kwietnia 2015 roku, a dokładnie na 
zapis priorytetów w korzystaniu z wód.

 – W rozporządzeniu były jasno 
wymienione priorytety: jakie wody 

(powierzchniowe czy podziemne) i 
na jakie cele powinny być wykorzysty-
wane w pierwszej kolejności: zacho-
wanie przepływu nienaruszalnego, 
woda do spożycia, produkcja artyku-
łów żywnościowych. Najpierw wody 
powierzchniowe, później podziemne 
– podkreśla komentująca post. 

Urzędnicy zapewniają, że inwesty-
cja jest prowadzona zgodnie z przepi-
sami.

– Wskazane rozporządzenie nie 
czyni tego faktu nielegalnym. Wskazuje 
ono priorytety w poborze wody. Pobór 
wody ze studni ogranicza pobór wody 
droższej, uzdatnionej i bezpośrednio 
nadającej się do picia – komentuje 
rzecznik urzędu. 

Obecnie Urząd Miasta i Gminy w 
Górze Kalwarii przygotowuje projekt 
modernizacji stadionu. Jest taka możli-
wość, że znajdą się w nim rozwiązania 
polegające na retencjonowaniu wody 
opadowej w celu wykorzystania do 
podlewania. Urzędnicy jednak pod-
kreślają, że trzeba sobie jednak zda-
wać sprawę, że przy obecnym poziomie 
opadów, rozwiązanie to może być nie-
wystarczające. 

Katarzyna Kowalska

Wodny ratunek 
dla stadionu

Drążenie drugiej studni głębinowej
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Piaseczno Perłą Samorządu a burmistrz 
z wotum zaufania i absolutorium

Świętojanki
Mimo, że za samorządem trudny rok 2022, Pia-

seczno awansowało z trzeciego na drugie miejsce 
w prestiżowym rankingu Perły Samorządu, który 
od 11 lat organizuje „Dziennik Gazeta Prawna”. 
Ranking powstaje w oparciu o bardzo szczegółową, 
liczącą ponad 90 pytań ankietę, która dotyczy 
sytuacji finansowej gminy, realizowanych inwe- 
stycji, obsługi mieszkańców przez urząd, działań 
podejmowanych między innymi w zakresie ochro-
ny środowiska, edukacji, kultury, zdrowia, rozwoju 
przedsiębiorczości, pozyskiwania inwestorów czy 
środków zewnętrznych, a w tym roku również dzia- 
łań podejmowanych na rzecz uchodźców z Ukra- 
iny. Kapituła konkursu, w oparciu o zgromadzone 
dane, porównuje samorządy, sprawdza postęp  
w stosunku do lat ubiegłych i w ten sposób tworzy 
ranking. Ubiegłoroczny sukces, czyli trzecie miej- 
sce w kategorii gmin miejsko-wiejskich, Piasecz- 
nu udało się jeszcze poprawić. W rankingu Perły 
Samorządu 2023 Gmina Piaseczno znalazła się 
na drugim miejscu, a wyprzedziła ją tylko Gmina 
Wasilków.

– Na ten sukces pracowaliśmy wszyscy – miesz-
kańcy płacący podatki, Rada Miejska zatwierdza-
jąc projekty i przeznaczając środki budżetowe na 
poszczególne zadania oraz rzesza urzędników czu-
wających nad ich realizacją. Wspólnie zmieniamy 

Piaseczno na lepsze, co zauważają i doceniają 
również podmioty zewnętrzne – mówi burmistrz 
Daniel Putkiewicz, który odebrał nagrodę pod- 
czas Kongresu Perły Samorządu, który odbywał się  
w Gdyni w dniach 1-2 czerwca 2023 r.

Absolutorium i wotum zaufania
Działania Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno 

pod przewodnictwem burmistrza Daniela Putkie- 
wicza docenili również piaseczyńscy radni. Pod- 
czas sesji Rady Miejskiej w dniu 14 czerwca 2023 r.  
burmistrz przedstawił wybrane wątki z Raportu 
o stanie Gminy Piaseczno za rok 2022. Przekazał 
informacje o najważniejszych inwestycjach reali- 
zowanych przez samorząd w roku 2022, skali po- 
mocy uchodźcom z Ukrainy, wyzwaniach związa-
nych z sytuacją budżetową, czyli zmianami podat-
kowymi, galopującą inflacją i rosnącymi kosztami 
utrzymania m.in. ze względu na rosnące ceny 
energii i ogrzewania, a także działaniach kultural-
nych i sportowych.

Podziękował radnym za podejmowane uchwały 
 i dobrą współpracę oraz urzędnikom za realizo- 
wanie zadań. Rada Miejska większością 16 gło- 
sów za przy 3 głosach wstrzymujących się podjęła  
uchwałę w sprawie udzielenia wotum zaufania 
burmistrzowi Danielowi Putkiewiczowi.

Skarbnik Gminy Agnieszka Kowalska przedsta- 
wiła pozytywną opinię Regionalnej Izby Obra-
chunkowej odnośnie wykonania budżetu gminy 
za rok 2022. Wykonanie budżetu pozytywnie 
zaopiniowała również Komisja Rewizyjna Rady 
Miejskiej rekomendując radnym udzielenie bur-
mistrzowi absolutorium. Rada Miejska w Piasecz- 
nie 17 głosami za przy 3 głosach wstrzymujących 
się udzieliła burmistrzowi Danielowi Putkiewiczo-
wi również absolutorium.

Z pełną treścią Raportu o stanie Gminy Piasecz- 
no w 2022 r. można zapoznać się w BIP Piaseczno: 
www.bip.piaseczno.eu.

Najkrótsza noc w roku stała się pretekstem do wielu artystycznych 
działań. Od lat wspominamy ten dawny zwyczaj, czerpiąc z tradycji, legend  
i mitologii słowiańskiej. Do tradycyjnych elementów obchodów nocy 
świętojańskiej, lub po prostu świętojanek, należą: korowód z ogniami  
i śpiewem, puszczanie wianków na wodę, tradycyjne tańce, pokazy ognia, 
plecenie wianków, zaklęcia i oczywiście wspólne śpiewanie ze wszystki-
mi uczestnikami wydarzenia. W tym roku poza tradycyjnym korowodem 
zapraszamy na koncert folkowego zespołu Chudoba oraz spektakl Teatru 
Ognia Etnimus. Wstęp wolny.
Godz. 19.00 – wicie wianków z zespołem ludowym Kłosowianki – Rynek
Godz. 20.00 – koncert Zespołu Chudoba –  Rynek
Godz. 21.15 – korowód świętojankowy ze Skweru Kisiela do Parku Miej- 
skiego
Godz. 21.30 – obrzęd Nocy Świętojańskiej – puszczanie wianków – Park 
Miejski od strony stawu
Godz. 21.45 – teatr ognia w wykonaniu grup teatralnych Anki Kolanow- 
skiej – polana w Parku Miejskim

Gmina Piaseczno po raz kolejny znalazła się w czołówce najlepszych samorządów w Polsce.  
W 11. edycji rankingu Perły Samorządu organizowanego przez „Dziennik Gazetę Prawną” zajęła drugie  

miejsce wśród gmin miejsko-wiejskich. Funkcjonowanie Gminy w 2022 roku doceniła również Rada Miejska 
w Piasecznie przyznając burmistrzowi Danielowi Putkiewiczowi wotum zaufania oraz absolutorium.

23 czerwca, jak co roku, Centrum Kultury  
w Piasecznie zaprasza na świętojanki,  
czyli obchody najkrótszej nocy w roku.

URZĄD MIASTA I GMINY PIASECZNO	  ul. Kościuszki 5, tel. 22 70 17 500, www.piaseczno.eu

P R O M O C J A

\\\	 PIASECZNO 

Likwidacja przejazdu dla aut, 
przecinającego tory kolejowe 
u zbiegu ulic Orężnej i Jana 
Pawła II to jedno ze wstępnych 
założeń studium wykonalności 
wyczekiwanej rozbudowy 
torów aglomeracyjnych. 
Propozycja projektantów 
wzbudziła sprzeciw 
mieszkańców i władz gminy.

Studium wykonalności to jeszcze da-
leka droga do projektu, a do samego 

rozpoczęcia inwestycji zapewne jesz-
cze przynajmniej kilka lat, jednak po-
mysł projektantów wywołał wstrząs. O 
ile sama rozbudowa linii kolejowej do 
Piaseczna, a także planowane urucho-
mienie pociągów do Konstancina-Je-
ziorny, wzbudzają ogromny entuzjazm, 
to już propozycja likwidacji przejazdu 
dla samochodów u zbiegu ulic Jana Pa-
wła II i Orężnej, budzi sprzeciw. 

Przedstawiona koncepcja zakłada 
m.in. dobudowę dwóch dodatkowych 
torów (od Warszawy do Piaseczna 
oraz wariantowo do Czachówka), bu-
dowę nowego przystanku Piaseczno 
Północ pod planowanym wiaduktem 
nad nowym śladem drogi wojewódz-
kiej nr 721 oraz dobudowę torów od-
stawczych w Zalesiu Górnym i zmianę 

statusu tamtejszego przystanku na 
stację. To umożliwiłoby przedłużenie 
trasy Szybkiej Kolei Miejskiej w tę część 
gminy. W planach jest też zastąpienie 
większości przejazdów bezkolizyjny-
mi przejazdami, czyli wiaduktami lub 
tunelami – nie tylko nad trasą 721, ale 
też w  Żabieńcu, Zalesiu Górnym. 

\\\   Osiedle Orężna 
do odcięcia?

Do likwidacji wyznaczono nato-
miast przejazd przy piaseczyńskim tar-
gowisku, gdzie czynny miałby pozostać 
jedynie tunel pieszo-rowerowy. To dla 
mieszkańców osiedla Orężna oznacza-
łoby odcięcie od miasta i konieczność 

korzystania z dłuższej trasy, drogą wo-
jewódzką albo ul. Sienkiewicza. 

– Nie zgadzamy się na to zamknię-
cie i walczymy o kolejne przejazdy 
– zapewniał podczas ostatniej rady 
miejskiej burmistrz Daniel Putkiewicz. 

– Wiemy też, że te przejazdy powinny 
być w formie tuneli czy wiaduktów, 
jednocześnie chcemy, aby połączeń 
kolejowych było jak najwięcej. Skala in-
westycji jest ogromna, ale to nie będzie 
za rok, dwa czy trzy. Mamy jeszcze czas 
na dyskusję, będziemy monitorować 
sytuację i informować mieszkańców, że 
mogą prezentować w tej sprawie swoje 
stanowisko – dodał burmistrz.

\\\   Spokojnie, 
to wczesny etap

Zdaniem wiceprzewodniczącej 
rady miejskiej Magdaleny Woźniak 
zamknięcie przejazdu Orężna – Jana 
Pawła II oznaczać będzie odcięcie 
uczniów z tego obszaru od leżącej po 
drugiej stronie torów szkoły Centrum 
Edukacji Multimedialnej. – Piesze czy 
rowerowe wyprawy tunelem nie są 
rozwiązaniem dla młodszych roczni-
ków – podkreśla. – Mieszkańcy osiedla 
Orężna mając w linii prostej kilkaset 
metrów do targowiska, CEM-u, base-
nu, urzędów itd., musieliby pokonywać  
trzy lub czterokrotnie dłuższe trasy, aby 
dostać się do obiektów będących de fac-
to w zasięgu ich wzroku – dodaje.  

Mieszkańców martwi także prze-
bieg planowanych torów w niewielkiej 
odległości od jednego z osiedli jedno-
rodzinnych oraz braku rozwiązań dla 
problemów zgłaszanych od lat w Za-

lesiu Górnym, dotyczących dostępu do 
peronu od strony południowej i braku 
przejść pieszo-rowerowych na wysoko-

ści ul. Fiołków i Sinych Mgieł oraz No-
winek. – Sprzeciw mieszkańców budzi 
też budowa estakady nad torami (przy 
stacji, w ciągu drogi wojewódzkiej) – tu 

padł wniosek o schowanie przejazdu w 
tunelu – dodaje Magdalena Woźniak.

Podczas spotkania przedstawicieli 
PKP PLK i projektantów z mieszkańca-
mi ci pierwsi podkreślali, że studium 
wykonalności to bardzo wczesny etap 
realizacji dokumentacji projektowej, 
który służy m.in. do określenia zasad-
ności realizacji inwestycji, określenia 
terenu pod zadanie oraz oszacowania 
kosztów. 

Zarówno mieszkańcy, jak i urząd 
miasta przesłali projektantom swoje 
uwagi.

Tekst i zdjęcia Anna Żuber

Przejazd Orężna – Jana Pawła II do likwidacji? 

W gminie jest kilka przejazdów kolejowych, a ten przy targowisku jest  
łącznikiem nie tylko pomiędzy Piasecznem a osiedlem Orężna, ale także gminą 
Lesznowola

„Nie zgadzamy się  
na to zamknięcie  

i walczymy  
o kolejne przejazdy”
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\\\	 LESZNOWOLA 

Korzystający z parkingu  
przy stacji kolejowej Nowa 
Iwiczna martwią się o to,  
gdzie będą niebawem 
zostawiać swoje samochody.  

Wostatnim czasie w popular-
nym serwisie sprzedażowym 

pojawiła się oferta wynajmu „atrak-
cyjnego gruntu pod Warszawą”, obok 
stacji PKP Nowa Iwiczna. Na zdjęciach 
widać parking, z którego korzystają 
dziesiątki, a może nawet setki miesz-

kańców. Gmina dzierżawiła ten grunt 
od prywatnych właścicieli za niecałe 
6 tys., ale umowa kończy się nieba-
wem. W ofercie w internecie można 
go wynająć już za dużo wyższą kwotę,  
bo 15 tys. zł.

– Umowa na dzierżawę gruntu 
przy stacji kolejowej w Nowej Iwicznej 
(gdzie obecnie znajduje się parking) 
obowiązuje do końca czerwca 2023 r. 
Umowa nie będzie przedłużona – po-
twierdziła Agnieszka Adamus z Urzędu 
Gminy Lesznowola. 

\\\   Będą nowe miejsca,  
ale kiedy?

Korzystający z parkingu przy stacji 
kolejowej Nowa Iwiczna martwią się o 
to, gdzie będą zostawiać swoje samo-
chody od 1 lipca. Urzędnicy zapewniają, 

że przygotowują alternatywę dla do-
tychczasowego parkingu. – Aktualnie 
Gmina buduje ogólnodostępny par-
king gminny przy ul. Sadowej w Nowej 
Iwicznej. Jednocześnie informujemy, że 
w okresie wakacyjnym planuje również 
realizację kolejnych miejsc parkingo-
wych po wschodniej stronie torów, 
wzdłuż ul. Torowej – dodaje Agnieszka 
Adamus. 

Niestety urząd nie podał, od kiedy 
uruchomi nowe miejsca parkingowe w 
nowej lokalizacji. 	

Tekst i zdjęcie Anna Żuber

Szlaban na parking przy PKP?

Gmina buduje 
ogólnodostępny 

parking przy ul. Sadowej 
w Nowej Iwicznej

Mieszkańcy martwią się o to, gdzie będą zostawiać swoje samochody od 1 lipca

–  Z zabezpieczonego monitoringu 
(miejskiego i szkolnego) widoczne jest, 
jak kierowca autobusu L39 wjeżdża na 
rondo, nie stosując się do zasad obo-
wiązujących na nim – wjeżdża na śro-
dek ronda i częściowo na przeciwległy 
pas, a następnie skręcając w lewo, po-
trąca będącą na przejściu dla pieszych 
dziewczynkę – poinformował Szymon 
Banna z Prokuratury Okręgowej w 
Warszawie. – Na miejscu zdarzenia 
osoby postronne podjęły reanima-
cję potrąconej. Natychmiast po przy-
jeździe na miejsce zdarzenia służb ra-
towniczych, policji i prokuratora, prze-
prowadzone zostały oględziny miejsca 
wypadku drogowego, oględziny pojaz-
du oraz oględziny ciała dziewczynki. 
Kierowca został zatrzymany. 

\\\   Jest wniosek  
o tymczasowy areszt

Prokuratura potwierdza, że 
w chwili zdarzenia kierujący autobu-
sem był trzeźwy. – Pobrano od niego 
natomiast krew do dalszych ewentu-
alnych badań toksykologicznych. Na 
polecenie prokuratora, wykonano 
także sekcję zwłok dziewczynki. Za-
bezpieczony został monitoring miej-
ski, monitoring ze szkoły, zaś autobus 
został przewieziony na parking poli-
cyjny. Czynności na miejscu zdarzenia, 
wykonywane były z udziałem biegłe-

go z zakresu rekonstrukcji wypadków 
drogowych – dodał Banna. 

\\\   Jest petycja rodziców  
i mieszkańców

Czesław W. usłyszał w piątek za-
rzut spowodowania wypadku śmiertel-
nego. – Następnie został przesłuchany 
przez prokuratora. Wobec podejrza-
nego prokurator skierował do Sądu 
Rejonowego w Piasecznie wniosek o 
tymczasowe aresztowanie na okres 3 
miesięcy celem zabezpieczenia pra-
widłowego toku  postępowania. Z 
uwagi na wstępny etap postępowania, 
podanie bliższych informacji na temat 
przebiegu zdarzenia oraz wykonanych 

i planowanych  czynności  proceso-
wych nie jest obecnie możliwe – pod-
kreślił Szymon Banna.

Rodzice dzieci uczęszczających do 
szkoły podstawowej przy ul. Kame-
ralnej oraz mieszkańcy Józefosławia, 
Julianowa i okolic zbierają podpisy 
pod petycją w sprawie zatrudnienia 

od września kontrolerów ruchu dro-
gowego nadzorujących przejścia dla 
pieszych (tzw. „Pan/Pani STOPek”). 
Osoba taka miałaby przeprowadzać 
uczniów przez pasy znajdujące się w 
bezpośrednim sąsiedztwie placówki. 
– Uważamy, że ostatnie wydarzenia do-
bitnie ukazały, że bez takiego wspar-
cia, bezpieczeństwo mieszkańców, w 
tym naszych dzieci, jest zagrożone – 
napisano w petycji. – W tym miejscu 
warto wspomnieć, że SP przy ul. Kame-
ralnej w Józefosławiu jest najliczniej-
szą szkołą na Mazowszu, co skutkuje 
wyjątkowo dużym natężeniem ruchu 
dzieci i młodzieży w rejonie szkoły  
– dodano.

Anna Żuber

Kierowca autobusu 
z zarzutami

Rodzice dzieci uczęszczających  
do szkoły podstawowej przy ulicy 
Kameralnej i mieszkańcy zbierają 
podpisy pod petycją, bo chcą  
zatrudnienia tzw. Pana STOPka

Czesław W. usłyszał  
zarzut spowodowania  
wypadku śmiertelnego

dokończenie ze str. 1
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Rynek pracy zmienia się w szybkim tem-
pie. Jeszcze dekadę temu trudno nam było 
wyobrazić sobie pewne profesje. W najbliż-
szych latach zawodowa rewolucja jeszcze 
mocniej przyśpieszy. Branżą przyszłości są 
zawody z zakresu medycyny, związane ze 
specjalistyczną opieką zdrowotną i admi-
nistracją. Takie kierunki kształcenia oferuje 
renomowana szkoła: Medyczna Szkoła Po-
licealna im. Hanny Chrzanowskiej  przy ul. 
Andriollego 90 w Otwocku.

Jeśli jesteś absolwentem szkoły średniej  
zastanawiasz się nad wyborem swojej drogi 
zawodowej, to ta szkoła może być ideal-
nym miejscem dla ciebie. Co ważne, nauka  
w szkole jest bezpłatna, co stanowi dodat-
kową korzyść dla słuchaczy. „Medyk” prowa-
dzi zajęcia w systemie dziennym, zaocznym 
i stacjonarnym, co pozwala na dostosowa-
nie nauki do indywidualnych preferencji  
i potrzeb kandydata. 

Nowoczesna baza edukacyjna
Jednym z atutów Medycznej Szkoły 

Policealnej jest szybkie zdobycie zawodu, 
który pozwala absolwentom podjąć pracę 
w wybranej dziedzinie. Szkoła dysponuje 
nowoczesną bazą dydaktyczną, rekreacyjną 
oraz doświadczoną kadrą pedagogiczną. 
Słuchacze mają szansę uzyskać wiedzę 
praktyczną. W ramach nauki słuchacze mają 
możliwość uczestnictwa w zajęciach teo-

retycznych, praktycznych oraz praktykach 
zawodowych, które umożliwiają zdobycie 
niezbędnych umiejętności w danym zawo-
dzie, dzięki czemu będą konkurencyjnymi 
kandydatami na europejskim rynku pracy. 

Zawody przyszłości
Otwocki „Medyk” oferuje szeroki wybór 

kierunków kształcenia, które odpowiadają 
różnym dziedzinom medycznym, admini-
stracji i opieki społecznej. Kandydat może 
kształcić się w zawodach: asystentka sto-
matologiczna, higienistka stomatologiczna, 
opiekun medyczny, opiekunka dziecięca, 

podolog, technik administracji, technik ar-
chiwista, technik BHP, technik elektroniki 
i informatyki medycznej, technik elektro-
radiolog, technik farmaceutyczny, technik 
masażysta, technik sterylizacji medycznej, 
technik usług kosmetycznych, terapeuta 
zajęciowy, asystent osoby niepełnospraw-
nej, opiekunka środowiskowa, opiekun 
osoby starszej, opiekun w domu pomocy 
społecznej, technik usług pocztowych i fi-
nansowych.

Zasady rekrutacji są proste
Można zapisać się osobiście lub skorzy-

stać z elektronicznego formularza na stro-
nie szkoły, która prowadzi e-Rekrutację. 
– O przyjęciu kandydata decyduje kolej-
ność zgłoszenia i dostarczenie kompletu 
dokumentów. Należy złożyć wniosek re-
krutacyjny oraz przedstawić świadectwo 
ukończenia szkoły średniej tj. oryginał lub 
kopia potwierdzona za zgodność z orygi-
nałem, 2 fotografie podpisane imieniem  
i nazwiskiem oraz zaświadczenie od lekarza 
medycyny pracy, które można otrzymać 
w szkole – wyjaśnia Dyrektor Medycznej 
Szkoły Policealnej im. Hanny Chrzanowskiej 
w Otwocku. 

Poza tym, aby zakwalifikować się do 
szkoły, kandydaci powinni wykazać się od- 
powiednimi zainteresowaniami, sprawno- 
ścią niezbędną dla danego zawodu, dobrym  

stanem zdrowia oraz zaświadczeniem  
od lekarza medycyny pracy o braku prze-
ciwwskazań do uczenia się na wybranym 
kierunku.

Dyplom w dwóch językach 
Po ukończeniu szkoły słuchacz otrzymu-

je świadectwo ukończenia szkoły i przystę-
puje do egzaminu z przygotowania zawo-
dowego. Uzyskanie tytułu zawodowego 
daje możliwość podjęcia pracy zarówno 
w Polsce, jak i w krajach Unii Europejskiej. 
Absolwenci otrzymują dyplom w języku 
polskim oraz suplement w języku polskim 
i angielskim, co pozwala na poszerzenie 
perspektyw zawodowych. Ponadto, szkoła 
posiada certyfikowane Edukacyjne Labo-
ratorium ECDL, które jest dopuszczone do 
egzaminowania na Europejski Certyfikat 
Umiejętności Komputerowych.

Medyczna Szkoła Policealna im. Hanny Chrzanowskiej 
ul. Michała Elwiro Andriollego 90, Otwock

tel.: 22 779 50 89, 882 082 456
sekretariat@medyk-otwock.pl

www: https://medyk-otwock.pl/kontakt 
e-Rekrutacja – https://medyk-otwock.pl/rekrutacja 

Wybierz zawód przyszłości 
Przyszłość na polskim i europejskim rynku pracy należy do kierunków medycznych. Takie zawody  
oferuje Medyczna Szkoła Policealna imienia Hanny Chrzanowskiej w Otwocku.

\\\	 PIASECZNO 

Komisja prawa  
i bezpieczeństwa rady miasta 
złożyła wniosek do burmistrza 
w sprawie uruchomienia 
strefy płatnego parkowania 
na fragmencie ul. Czajewicza. 
Miasto szukać będzie także 
możliwości uporządkowania 
problemu z parkowaniem  
przy ul. Fabrycznej. 

Oobjęcie odcinka ulicy Czajewicza 
od Sienkiewicza do Kanału Pereł-

ki strefą płatnego parkowania prosili 
już wcześniej mieszkańcy tamtejszych 
osiedli. Oprócz bloków znajduje się 
przy niej także m.in. wydział komuni-
kacji i transportu, wydział geodezji i 
katastru, siedziba straży miejskiej, jak 
również centrum zdrowia, kwiaciar-
nia, punkt nadawania przesyłek kurier-
skich czy warsztat samochodowy i inne 
placówki handlowo-usługowe. 

Na wyznaczonych miejscach par-
kingowych brakuje rotacji aut, prawdo-
podobnie dlatego, że są one zajmowane 
rano przez pracowników okolicznych 
instytucji na niemal cały dzień.  

\\\   Strefa jeszcze  
w tym roku?

Jak poinformował Adam Marci-
niak, przewodniczący komisji prawa 
i bezpieczeństwa Rady Miejskiej w 
Piasecznie w ostatnich dniach do bur-
mistrza miasta wpłynął wniosek w 
sprawie wprowadzenia na fragmencie 
ulicy Czajewicza strefy płatnego par-
kowania. – Po zatwierdzeniu decyzji 
przez radę miejską, wdrożenie syste-
mu na kolejnej ulicy zajmie zapew-
ne kilka miesięcy. Jej uruchomienie 
będzie możliwe prawdopodobnie 

pod koniec roku – powiedział Adam  
Marciniak.

Miasto szukać będzie też roz-
wiązań dla uporządkowania kwestii 
parkowania na ulicy Fabrycznej. Ww. 
komisja również złożyła w tej sprawie 
wniosek. Natomiast na razie nie podję-
to żadnych kroków w sprawie miejsc 
parkingowych na ul. Szkolnej (od Pu-
ławskiej do Wojska Polskiego). Samo-
chody parkujące skośnie blokują część 
jezdni, utrudniając przejazd pasem w 
stronę ul. Wojska Polskiego.

Tekst i zdjęcie Anna Żuber

Strefa płatnego parkowania 
na ul. Czajewicza 

Możliwe, że strefa płatnego parkowania na ul. Czajewicza będzie uruchomiona 
jeszcze w tym roku

\\\	 PIASECZNO 

Szczęście w nieszczęściu miał 
właściciel wypożyczalni  
Kajaki Piaseczno. W długi 
czerwcowy weekend  
nad Jeziorką na samochód  
ze sprzętem przewróciło się 
ogromne drzewo. 

D o zdarzenia doszło w Boże Ciało w 
okolicy Górek Szymona w Zalesiu 

Dolnym. – Zaparkowałem samochód i 
wysiadłem z auta. W pewnym momen-
cie usłyszałem trzask – opowiada Jacek 

Andrzejak, właściciel wypożyczalni Ka-
jaki Piaseczno. – Całe szczęście, że nie 
siedziałem w aucie i na przykład nim 
nie cofałem, bo kto wie, jak mogło to 
się skończyć. 

Niestety poważnemu uszkodze-
niu uległ samochód, którym przewo-
żę kajaki oraz nieznacznie sam sprzęt 
do pływania. – Dziękuję strażakom za 
szybką pomoc w usunięciu drzewa. 
Obecnie staram się o odszkodowanie. 
Najważniejsze, że nic nikomu się nie 
stało – dodaje Jacek Andrzejak. 

Anna Żuber

Drzewo runęło 
na auto z kajakami

Drzewo poważnie uszkodziło samochód, który służył do przewożenia kajaków
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Tynki pokrywają powierzchnię ścian  
i sufitów, ale także innych elementów bu-
dynków, zarówno wewnątrz, jak i na ze-
wnątrz. Dlaczego ważne jest ich solidne 
wykonanie? Nie tylko chronią przed działa-
niem czynników atmosferycznych, ale też 
przed ogniem. Ponadto nadają obiektom 
estetycznego wyglądu. 

Tynki maszynowe 
na duże powierzchnie

PPHU Tynki Karol Wukowicz to przed-
siębiorstwo posiadające ponad 20-letnie 
doświadczenie w kompleksowych pracach 
tynkarskich. Firma specjalizuje się w tyn-
kach maszynowych, które umożliwiają po-
krywanie tynkiem większych powierzchni 
w szybkim tempie. Rozwiązanie to, w po-
równaniu do metod klasycznych, jest znacz-
nie efektywniejsze i polecane do budyn-
ków użyteczności publicznej, np. urzędów, 

szpitali, szkół, przedszkoli, czy obiektów  
z sektora komercyjnego, jak hotele, siłow-
nie, powierzchnie biurowe itp.

Solidne jak tynki cementowo-
-wapienne 

Tradycyjne tynki cementowo-wapien-
ne to kolejna z metod, wykorzystywanych 
przez PPHU Tynki Karol Wukowicz. Tynki 
te są odporne na uszkodzenia i pękanie, 
pochłaniają nadmiar wilgoci oraz chronią 
przed rozwojem grzybów. To świetne roz-
wiązanie dla różnego rodzaju warsztatów 
oraz optymalny wybór dla całego domu, 
w tym miejsc szczególnie narażonych na 
wilgoć – kuchni i łazienki. Metoda ta jest 
pracochłonna i wymaga doświadczenia.

Tynki gipsowe 
Tynki gipsowe gwarantują uzyskanie 

maksymalnie gładkiej powierzchni, dzięki 
czemu nie ma potrzeby stosowania war-
stwy gładzi. To ekologiczne rozwiązanie  
z przyjaznym składem, polecane do do- 
mów czy mieszkań, w dodatku pozwalające 
uzyskać optymalny poziomu wilgotności  
w pomieszczeniach. 

Krótkie terminy
W firmie PPHU Tynki Karol Wukowicz 

pracują od lat ci sami wykwalifikowani 
pracownicy, mimo to na bieżąco doszka-

lają swoje umiejętności w nowoczesnych 
technologiach aby jakość usług była na naj-
wyższym europejskim poziomie. Dzięki ich 
dostępności oraz zaangażowaniu na usługi 
firmy nie trzeba czekać miesiącami. 

Profesjonalizm i terminowość
Firmy zlecające prace fachowcom  

z PPHU Tynki Karol Wukowicz cenią sobie 
ich profesjonalizm i terminowość. Przed-
siębiorstwo realizuje usługi także na indy-
widualne zamówienie właścicieli domów 
czy mieszkań.

Firma cieszy się ogromnym uznaniem 
klientów. W konkursie Perły Mazowsza 
2022 przyznali przedsiębiorstwu aż 3  
nagrody: Perłę Przedsiębiorczości Gmi-
ny Góra Kalwaria, Perłę Powiatu Piase-
czyńskiego oraz Perłę Przedsiębiorczości 
Mazowsza. 

Doskonałe i ekologiczne tynki 
do domów oraz mieszkań
PPHU Tynki Karol Wukowicz wykonuje tynki, zapewniające  
doskonałą ochronę przed czynnikami zewnętrznymi na długie lata.  
Działalność lokalnego przedsiębiorstwa doceniono nawet  
w Konkursie Perły Mazowsza 2022, przyznając mu aż 3 nagrody!

tynki-maszynowe.eu   |   

\\\	 POWIAT 

To był bardzo udany  
wyjazd do Mińska 
Mazowieckiego.  
W ogólnopolskich zawodach 
wzięli udział reprezentanci 
klubów z Piaseczna  
oraz Góry Kalwarii i odnieśli 
wiele sukcesów.

Wsobotę 17 czerwca odbyło się 
Letnie Grand Prix Polski w 

Kickboxingu. Walki toczyły się w for-
mułach kick-light, point-fighting, a 
także musical forms w różnych kate-
goriach wiekowych. Nie zapomniano 
również o najmłodszych, którzy mogli 
toczyć pojedynki w walkach na pałki 
piankowe czy też spróbować swoich 
sił na torze przeszkód. Turniej sporto-
wy pod patronatem Polskiego Związku 
Kickboxingu przyciągnął ogółem 271 
zgłoszonych zawodników z 32 klubów 
z całej Polski. Z ekip z terenu powiatu 
piaseczyńskiego w rywalizacji uczest-
niczyli: X Fight Piaseczno, UKS Tom Bee 
Team Góra Kalwaria, Stowarzyszenie 
Wiśniewski Kick-boxing Piaseczno-
-Łoziska oraz Klub Sportowy Centrum 

Tang Soo Do, którego treningi odbywa-
ją się w Górze Kalwarii.

Przedstawiciele Tang Soo Do 
sięgnęli w Mińsku Mazowieckim po 
dziewięć medali – pięć złotych (po 
dwa Igora Piotrowskiego i Łukasza 
Smereczyńskiego, jeden Stanisława 

Nowickiego), dwa srebrne (Hania Ma-
reczka i Jagoda Karolewska), a także 
dwa brązowe (Hania Mareczka i Jagoda 
Karolewska). Klub, ex aequo z pełnią-
cymi rolę gospodarzy Walhalla Mińsk 
Mazowiecki, uplasował się na drugim 
miejscu w klasyfikacji generalnej for-
muły point-fighting, dzięki czemu zgar-
nął prestiżowy puchar. 

Z zawodników Tom Bee Góra Kal-
waria na pierwszym miejscu zawody 
zakończył Krzysztof Konkowski, po sre-
bro sięgnął Dawid Tkaczyk, a szósty był 
Mikołaj Lewandowski.

Medale trafiły także do reprezen-
tantów Stowarzyszenia Wiśniewski 
Kickboxing. Złoto powędrowało do 
Emilii Czarnowskiej oraz Hanny Wil-
czek, zaś srebrny medal zdobyli Otylia 
Chałupka i Sebastian Skowron.

W barwach X Fight Piaseczno trzeci 
byli Kacper Piecyk i Stanisław Grala. 
Viktor Kuzmenko uplasował się z kolei 
na drugiej pozycji.

Sumując, kickboxerzy z terenu 
powiatu piaseczyńskiego zdobyli na 
ogólnopolskich zawodach w Mińsku 
Mazowieckim 18 krążków. Gratulacje!

Rafał Lipski

Wśród najlepszych 
na Letnim Grand Prix

Sukcesy w kickboxingu na zawodach 
w Mińsku Mazowieckim
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\\\	 WITAMY W „SERIE A”     
Po świetnym sezonie z B-klasy awansowali piłkarze Kosy Konstancin  
i Nadstalu Krzaki Czaplinkowskie.
Fani lokalnego futbolu na najniższym szczeblu ligowym nie mogli w ostatnim 
czasie narzekać na nudę. W czubie tabeli było naprawdę ciasno – chęć awansu 
do tzw. Serie A, czyli A-klasy, miała niejedna drużyna. Ostatecznie korki od szam-
panów wystrzeliły w Konstancinie-Jeziornie oraz w Krzakach Czaplinkowskich.
Runda wiosenna w wykonaniu Nadstalu Krzaki Czaplinkowskie okazała się wręcz 
znakomita. Zespół zanotował w niej tylko jedną porażkę (z najlepszą w lidze 
Glinianką) oraz często imponował skutecznością, o czym świadczą takie wyniki 
jak 4:0 z Urzeczem Gassy, 6:1 z Amurem Wilga czy 10:0 przeciwko Amigosowi 
Warszawa. Ostatecznie klub z gminy Góra Kalwaria zaliczył w całym sezonie 15 
zwycięstw, 3 remisy i 4 porażki, dzięki czemu na koniec rozgrywek uplasował się 
na drugiej pozycji, która zagwarantowała mu zasłużony awans.

Wcześniej niż piłkarze Nadstalu z przekroczenia bram A-klasy cieszyli się gracze 
Kosy Konstancin. To bezapelacyjnie najlepsza ekipa tych zmagań. Z 20 wszystkich 
meczów Kosa wygrała 17, raz zremisowała i 2 razy schodziła z boiska pokonana. 
Bilans bramek konstancinian to aż 102 strzelone gole i zaledwie 23 stracone. Nic 
dziwnego, że awans seniorom akademii wybitnego reprezentanta Polski Romana 
Koseckiego udało się wywalczyć już na dwie kolejki przed końcem rozgrywek. 
Moment świętowania nastąpił po wygranym na początku czerwca 2:1 meczu z 
SRS Zamienie (artykuł powstał przed wtorkowym starciem Zamienia z Hubertu-
sem Zalesie Górne). Konstancin utrzymał fotel lidera do samego końca.

\\\	 POWIAT 

    INFORMACJA
Starosta Piaseczyński działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 344) informuje, że na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14 oraz na stronie internetowej 
www.piaseczno.pl w  Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Oferty nieruchomości-Oferty  
sprzedaży, zamieszczony został wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do sprzedaży  
w trybie bezprzetargowym, dot.  działki nr 22/11 z obrębu 21  m.Piaseczno. 

Powyższy wykaz został podany do publicznej wiadomości na okres od 21.06.2023 r. do 12.07.2023 r.  
oraz zamieszczony na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 
21 dni.   

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut

     
INFORMACJA

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344) informuje, iż na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu MiG Piaseczno, z/s w Piasecznie przy ul. Kościuszki 5 oraz na stronie internetowej 
www.piaseczno.eu, zamieszczone zostały wykazy dot.: 
1) �wynajęcia od dnia 01.07.2023r. do dnia 30.11.2023 r. części działki nr 15, obr. 39 m. Piaseczno, 

poł. przy ul. Wojska Polskiego, o pow. 883,14 m2, z przeznaczeniem pod składowanie i zaplecze 
budowy, na rzecz dotychczasowego użytkownika,

2) �wynajęcia od dnia 01.04.2023 r. do dnia 30.10.2023 r. części działki nr 50, obr. 20 m. Piaseczno, 
poł. na terenie Placu Piłsudskiego, o pow. ok. 60 m2 z przeznaczeniem  pod ogródek restauracji, 
 na rzecz dotychczasowego użytkownika,

3) �wynajęcia na czas nieoznaczony części działki nr 8, obr. 44 m. Piaseczno, poł. przy ul. 
Żeromskiego, o pow. ok. 5.247,90 m2 z przeznaczeniem na cel modernizacji i rozbudowę systemu 
ciepłowniczego PC-U Piaseczno oraz ciąg komunikacyjny.

Wykazy zostały podane do publicznej wiadomości na okres 21 dni licząc od dnia wywieszenia, tj.  
od dnia 21.06.2023 r.  

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno

    INFORMACJA
Starosta Piaseczyński działając na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r, poz. 344) informuje, że na tablicy ogłoszeń  
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14 oraz na stronie internetowej 
www.piaseczno.pl w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce Oferty nieruchomości-Oferty  
dzierżawy, zamieszczony został wykaz nieruchomości Skarbu Państwa przeznaczonej do oddania 
w dzierżawę na rzecz dotychczasowych dzierżawców, dot. działki nr 1/5 z obrębu Linin II gm.  
Góra Kalwaria.

Powyższy wykaz został podany do publicznej wiadomości na okres od 21.06.2023 r. do 12.07.2023 r.  
oraz zamieszczony na stronie podmiotowej Wojewody w Biuletynie Informacji Publicznej przez okres 
21 dni.    

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut
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\\\	 PIASECZNO 

Od poniedziałku w Spółdzielni 
Mieszkaniowej Jedność  
trwają wybory kopertowe 
nowej rady nadzorczej  
oraz głosowanie uchwał,  
m.in. w sprawie sprzedaży 
działek u zbiegu Alei Róż  
oraz ul. Okulickiego. Część 
członków spółdzielni uważa 
jednak, że głosowanie 
 będzie nieważne i ma 
zastrzeżenia co do sposobu  
ich przeprowadzania. 

Wybory nowej rady nadzorczej, 
które odbywają się w formie 

kopertowej, oburzyły właścicieli lokali 
usługowo-handlowych i część miesz-
kańców. Z kolei prezes spółdzielni 
Stanisław Zawadzki w piśmie do spół-
dzielców zastrzegł, że niewybranie no-
wej rady spowoduje konieczność prze-
prowadzenia kolejnego głosowania, co 
wygeneruje dodatkowe koszty, które 
doliczone będą do opłat za czynsz.

\\\   Petycja bez odpowiedzi
Na początku czerwca Stowarzy-

szenia Osób Pokrzywdzonych przez 
SM Jedność złożyło petycję w sprawie 
przeprowadzenia wyborów stacjonar-

nych. Jak przekonywali, chcieli mieć 
możliwość, zabrania głosu i wypowie-
dzenia opinii na temat działalności 
spółdzielni oraz sprzedaży działek, a 
wybory kopertowe zabierają im taką 
możliwość. Mimo spotkań i rozmów z 
przedstawicielem spółdzielni, stowa-
rzyszenie nie otrzymało odpowiedzi 
w sprawie głosowania stacjonarnego i 
w poniedziałek rozpoczęły się wybory 
kopertowe oraz głosowanie w tej for-
mie uchwał.

„Z okazji” wyborów kopertowych 
w różnych miejscach na terenie spół-
dzielni pojawiły się ogłoszenia, a także 
rozdawano ulotki o treści: Od ponie-
działku prezes Spółdzielni Mieszkanio-
wej, wbrew woli mieszkańców, organi-

zuje wybory kopertowe. Chce nas po-
zbawić terenów zielonych, sprzedając 
je za bezcen, pod budowę wieżowców. 
Na karcie do głosowania zaznaczam 
SPRZECIW. NIE dla sprzedaży działek. 
NIE dla prezesa Spółdzielni, NIE dla za-
rządu Spółdzielni, NIE dla kreatywnej 
księgowości. 

Spółdzielcy czują się zaskoczeni 
m.in. uchwałą w sprawie sprzedaży 
działek. Jak mówią, nie tak dawno SM 
Jedność obiecywała, że wycofała się z 
pomysłu zbycia nieruchomości u zbie-
gu Alei Róż oraz ul. Okulickiego. 

\\\   Można, ale nie trzeba  
się podpisywać

Część spółdzielców życzyłoby 
sobie także zmiany władz spółdziel-
ni, zarzucając im niekompetencje i 
niegospodarność. Skarżą się m.in. na 

problem z dostępem do podstawowych 
danych o działalności spółdzielni, bo 
ta nie odpowiada na ich pisma. Wiele 
emocji budzi będący w budowie od 

25 lat budynek przy ul. Szkolnej 16, 
który formalnie w ogóle nie powinien 
działać, a przez który niemal każdego 
dnia przewijają się dziesiątki klien-
tów. Jeden z lokali od lat stoi pusty, do 
niedawna nie było do niego dojścia, a 
wyremontowany niedawno dach ma 
przeciekać. Przedsiębiorcy skarżą się 
też na źle działające ogrzewanie, za któ-
re płacą krocie, czy brak śmietnika, któ-
rego nie mogą doprosić się już od wielu  
miesięcy.

Wątpliwości budzi także sposób 
głosowania. – Owszem, na karcie do 
głosowania, dotyczącej wyboru rady 
nadzorczej, nie trzeba się podpisywać, 
ale pod uchwałami już tak. Problem w 

tym, że wszystkie spięto spinaczem 
– zauważył jeden z głosujących. – To 
narusza prawo do tajności głosowania.

– Pod uchwałami można, ale nie 
trzeba się podpisywać – tłumaczył nam 
Jan Kurzępa z SM Jedność. Jednak jak 
zauważyliśmy, takiej informacji próż-
no jednak szukać na kartach do głoso-
wania. – Gdy ktoś zapyta, to go o tym 
informuję – dodał Kurzępa.

Niewykluczone, że część spółdziel-
ców będzie chciała unieważnienia wy-
borów. Na razie jednak głosowanie 
trwa. W poniedziałek przy urnie stawi-
ło się przynajmniej kilkadziesiąt osób.

Tekst i zdjęcia Anna Żuber

Są wybory kopertowe i kontrowersje

Głosowanie w siedzibie spółdzielni potrwa aż do soboty

Ogłoszenie przeciwników działań 
obecnych władz SM Jedność

Niewykluczone,  
że część spółdzielców 

będzie chciała 
unieważnienia wyborów
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POZIOMO: 
13) sporządza mapy; 14) miąższ, biel- 
mo z kokosa; 16) skórki z obranych 
warzyw i owoców; 17) pierwiastek 
Po; 18) skowronek borowy krócej; 
19) rzeka w Poti; 20) kończą je dożyn- 
ki; 21) wyznaczona porcja żywno- 
ści; 22) inaczej dzierotka, marszawa;  
24) przepływa przez Rawę Mazowiec- 
ką; 25) inaczej karpiel, kwaki; 30) my- 
szopłoch, roślina; 33) rodzinne miasto 
Piotra Bałtroczyka; 36) pelargonia 
pachnąca potocznie; 38) mały Cezary; 
39) odgradzają posesje; 40) kosaćce 
inaczej; 41) alkohol etylowy; 42) sy- 
mulowanie; 44) zbędne kilogramy do 
zrzucenia; 46) administracja gminna  
lub powiatowa; 48) wiosenne kwiaty; 
52) do pisania po tablicy; 55) dojrza- 
łości to matura; 58) zielona część pie- 
truszki; 59) kręgowy w układzie ner- 
wowym; 60) z Budapesztem; 61) nie- 
osobno; 62) „... weselny” Mendelsso- 
hna; 64) walczy o złoty medal; 65) Bli- 
xen, duńska pisarka; 66) wyraz ukry- 
wający prawdziwą nazwę.

PIONOWO: 
1) żądają go porywacze; 2) automat 
w łazience; 3) jest nim obelisk; 4) po- 
wieść historyczna Henryka Sienkiewi- 
cza; 5) ukochana Hamleta u Szekspira; 
6) trójkątna ryba akwariowa; 7) naj- 
większa pustynia na Ziemi; 8) barierka 
przy schodach; 9) jego stolicą Hara- 
re; 10) Królestwo Wan inaczej; 11) wy- 
dają je sądy; 12) długie podpory faso- 
li; 15) dawna dymiąca lokomotywa;  
22) klient uzdrowiska lub sanatorium; 
23) ligowe lub pucharowe o mistrzo- 
stwo; 26) hiszpański region z Santander; 
27) najstarszy turniej tenisowy na świe- 
cie; 28) akuszerka inaczej; 29) skazał na 
śmierć Jana Chrzciciela; 31) paulini lub 
franciszkanie; 32) nieoryginały; 34) tab- 
lica z nazwą firmy lub sklepu; 35) we- 
necka to toja syberyjska; 36) list prze- 
mycony z więzienia; 37) rabarbar le- 
karski dla naukowca; 43) Irek oficjalnie; 
45) późna pora dnia; 47) mieszka  
w stolicy Grecji; 49) w składzie pociągu; 
50) Ignacy, założyciel jezuitów; 51) krzy- 
żak pod choinką; 52) niejedna w zeszy- 
cie; 53) Giorgio, włoski dyktator mody; 
54) noszone na głowach; 56) słynna 
komedia Aleksandra Fredry; 57) stolica 
Związku Komorów; 60) partia Sada 
Zaghlula; 63) biała pora roku.

Litery z pól 
ponumerowanych 
od 1 do 32 utworzą 
rozwiązanie:

\\\	 PIASECZNO 

Projektanci przedstawili 
rozwiązania techniczne  
dla przebudowy 
piaseczyńskiego odcinka  
drogi krajowej nr 79  
– od skrzyżowania  
z ul. Syrenki w Piasecznie  
do Solca.   

R ozbudowa i modernizacja dro-
gi krajowej nr 79 to inwestycja 

wyczekiwana od dekad. Kilka tygo-
dni temu projektanci przedstawili 
propozycję dla przebudowy odcinka 
od Solca do obwodnicy Góry Kalwa-
rii. Teraz przyszła kolej na propozy-
cję dla piaseczyńskiego fragmentu 
drogi – od skrzyżowania z ul. Syren-
ki, czyli tuż przed ul. Okulickiego  
do Solca.

\\\   Pomiędzy ul. Okulickiego  
a Energetyczną 

W ramach inwestycji istniejąca 
DK79 zostanie dostosowana do para-

metrów trasy GP, czyli drogi głównej 
ruchu przyspieszonego. Planowa-
ne jest stworzenie dwóch jezdni po 
dwa pasy ruchu. Jak poinformowała 
Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych 
i Autostrad, dostęp do drogi będzie 
się odbywać poprzez węzły drogo-
we, wybudowane/przebudowane 
zostaną drogi do obsługi terenów  
przyległych. 

W ramach inwestycji powstaną 
drogi serwisowe oraz ekrany akustycz-
ne. Infrastrukturę zyskają także piesi i 
rowerzyści, nie tylko ciągi pieszo-rowe-
rowe lub rowerowe, ale także kładki. 
Powstaną też zatoki dla autobusów 
oraz urządzenia ochrony środowiska i 
bezpieczeństwa ruchu drogowego.

\\\   Umowa na prace  
projektowe

Wykonawcą zadania o wartości ok. 
5,3 mln zł jest firma Value Engineering. 
Zakończenie prac związanych z przygo-
towaniem dokumentacji projektowej 
przewidywane jest na przełomie III i 
IV kw. 2024 r. 

Inwestor, czyli GDDKiA szacuje, że 
budowa inwestycji przypadnie na lata 
2027-2029.

We wtorek, 20 czerwca br. o godz. 
17.00 w Gminnym Ośrodku Sportu i 
Rekreacji w Piasecznie, ul. Generała 
Władysława Sikorskiego 20, odbędzie 
się spotkanie z mieszkańcami i wszyst-

kimi zainteresowanymi projektem roz-
budowy odcinka o długości ok. 7,8 km 
DK79 pomiędzy Piasecznem a Solcem. 
– Będzie to czas na zapoznanie się z 
projektem, na zadawanie pytań i zgła-
szanie postulatów – zapewnia Małgo-
rzata Tarnowska z GDDKiA. – Następ-
nie projektanci przeanalizują zgłaszane 
postulaty pod względem możliwych 
korekt przedstawionych rozwiązań 

technicznych. Przed złożeniem wnio-
sku o uzyskanie 

\\\   Wiele uwag i obaw
Na początku czerwca w Górze 

Kalwarii odbyło się drugie spotkanie z 
mieszkańcami, którzy mieli wiele uwag 
do przedstawionej im koncepcji prze-

budowy odcinka od Solca do obwod-
nicy Góry Kalwarii. Łącznie wpłynęło 
ponad 250 wniosków i opinii. Część 
uwag i wniosków zostało uwzględnio-
nych, jednak wciąż wiele emocji budzi 
kwestia planowanych wyburzeń oraz 
wysokość odszkodowań. 

Tekst i zdjęcie Anna Żuber

Jest koncepcja przebudowy DK79

W miejscu niebezpiecznego skrzyżowania drogi krajowej nr 79 z ulicą Księcia 
Janusza I Starego powstać ma węzeł drogowy

W ramach inwestycji 
powstaną drogi 

serwisowe oraz ekrany 
akustyczne
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 DAM PRACĘ 

Klimar-Serwis oferuje usługi w dziedzinie 
klimatyzacji i wentylacji oraz związanej 
z nimi automatyki. Poszukuje obecnie 
pracownika na stanowisko Serwisant - 
Monter urządzeń klimatyzacyjnych Oso-
by zainteresowane prosimy o kontakt 
telefoniczny 601616309 

Zatrudnię kierowców kat B (4000 zł net-
to)., magazynierów na dzienną (3500 zł) 
oraz nocną zmianę (4000 zł) hurtownia 
znajduje się w Piasecznie ul. Techniczna 2  
hala J. Kontakt telefonicznych w godzi-
nach 6-14. 515-090-488 

Firma sprzątająca zatrudni osobę  
do porannego sprzątania sklepów 
odzieżowych w Piasecznie w galerii  
Designer Outlet tel: 698 628 464

Firma Serta Polska z Piaseczna zatrudni 
ślusarza, 604220442 

Zatrudnię lakiernika dorywczo,  
może być emeryt tel. 605 544 943  

KUPIĘ

Antykwariat kupi za gotówkę antyki, 
obrazy, srebra, militaria i inne.  
Ul. Dąbrowskiego 1, 22 848 03 70,  
601 352 129 

Antyczne meble, obrazy, srebra, platery, 
odznaczenia, szable, książki, pocztówki, 
504 017 418

SPRZEDAM  

Miód tegoroczny z własnej pasieki  
501 51 66 52 

USŁUGI  

Hydraulik - złota rączka tel. 733 159 220

Sprzedaż i montaż okien i drzwi wew. 
i zew. Rolety zew., wew. żaluzje, plisy, 
moskitiery. Parapety wew. i zew.  
22 717 71 00, 601 623 480, 603 310 223    

Pozwolenia na użytkowanie dla starych 
domów. Legalizacje samowoli budowla-
nych sprzed lat, tel. 695 451 655

Docieplanie budynków, szybko, tanio, 
solidnie tel. 502 053 214

Wycinka drzew tel. 505 591 721             

skup złomu, ul. Puławska 34 (teren  
Kubara Lamina), 515273148, 
506264111, www.globalmetal.pl

BEZPYŁOWE CYKLINOWANIE,  
REMONTY od A do Z.  

TADEUSZ BIAŁOGRODZKI  
Tel. 502 093 588, 22 756 57 63 

Wycinka drzew, sprzątanie gałęzi  
z rębakiem, ogrody- pełen zakres  
Tel. 694 910 163

Anteny TV, TV SAT. Konfiguracja  
sprzętu. Zadzwoń 501 700 315 

Elewacje - docieplenia budynków  
- solidnie - tanio - 602-482-572 

Popsute OKNO, pęknięta szyba?  
Regulacja? Dzwoń 22 100 47 41

PRANIE - CZYSZCZENIE dywanów,  
tapicerki meblowej i samochodowej 
508 65 20 30 

Anteny wideo domofony 
 montaż naprawa 603375875 

Hydroizolacje bitumiczne, dachy, tarasy 
tel.791 549 007 

Dachy, podbitka, sprzedaż,  
tel. 692 194 998

Ogrodzenia, panele ogrodzeniowe, siatka 
+ montaż producent tel. 503 572 046 

GLAZURA, GRES, REMONTY  
601 219 482

Ogrodnicze, wywóz gałęzi 519 874 891 

Kominiarz tel. 500 214 632 

KOMINIARZ, TEL. 781 495 997 

ALARMY, KAMERY, DOMOFONY  
600 421 203

Ocieplenia Budynków 795 96 96 96 

TYNKI GIPSOWE i TRADYCYJNE  
604415352 

Wywozimy graty z chaty  
tel. 505 591 721        

Przeprowadzki tel. 505 591 721                       

Mycie, malowanie elewacji  
tel. 505 591 721     

Dachy - naprawa, krycie,  
tel. 511 928 895      

Naprawa, serwis okien i drzwi, 
naprawa i wymiana okuć, wymiana  
szyb i uszczelek, tel. 22 717 71 00, 
603 310 223,601 623 480  

MINI MAGAZYNY SAMOOBSŁUGOWE 
24/7 CENTRUM PIASECZNA  
TEL.502 965 591 

Schody drewniane na konstrukcji  
stalowej, meble loftowe, tarasy, 

664440566 

Dachy płaskie PAPĄ, tel. 503 450 456 

Remonty, budowlane, ogrodzenia,  
tel. 513 137 581 

Elektryk tel. 666 890 886 

Dachy, pokrycia, naprawy,  
tel. 502 473 605

Malowanie, hydraulika, remonty,  
tel. 501 050 907

AUTO-MOTO KUPIĘ
Skup kamperów, przyczep  
kempingowych 505 530 300

Skup aut za gotówkę szybki dojazd  
i wycena tel. 533 525 533

AUTO SKUP-KASACJA  
zaświadczenie legalnie 515 514 100 

Skup aut 2010-2023r. 505 530 300

SKUP AUT NA KASACJĘ 508206738  

NIERUCHOMOŚCI KUPIĘ

KUPIĘ ZA GOTÓWKĘ KAŻDĄ  
NIERUCHOMOŚĆ Z PROBLEMEM 
PRAWNYM, ZADŁUŻONĄ,  
UDZIAŁY W NIERUCHOMOŚCIACH.  
TEL: 786-805-828

Kupię udział w nieruchomości 
513484273   

NIERUCHOMOŚCI SPRZEDAM

Sprzedam 4,30 ha na granicy  
gminy Chynów i gminy Prażmów,  
tel. 608 867 053

Działki rekreacyjne leśne, Prażmów,  
tel. 602 770 361

Działki budowlane 800 m2  
k. Prażmowa, tel. 602 770 361    

NIERUCHOMOŚCI WYNAJEM

MELD/OŚW-okzj/PESL 573679623

400/os/2:ka,650/os/1:ka+Liczn 
502222555

NAUKA 

Matematyka, 664 438 144 

ZDROWIE 

Protezy zębowe naprawa  
Tel. 502 031 221

     OBWIESZCZENIE STAROSTY PIASECZYŃSKIEGO
 Na podstawie art. 11f ust. 3 i 4 ustawy z dnia  10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 162) 
zawiadamia się, że w dniu 16 czerwca 2023 r. na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno, została 
wydana decyzja Starosty Piaseczyńskiego nr 34/2023 (Nr rej. ARB.6740.1.12.2023.KMo) o zezwoleniu 
na realizację inwestycji drogowej polegającej na rozbudowie drogi gminnej 1 KDL w Piasecznie wraz  
z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 2866 W – ul. Przesmyckiego,  
Działki przeznaczone pod realizację inwestycji drogowej:
– w liniach rozgraniczających teren inwestycji:
Działki pod projektowany pas drogowy, (w nawiasach podano nr działki po podziale, po średniku 
działki po podziale poza inwestycją pozostające przy aktualnym właścicielu) drukiem wytłuszczonym 
– działki pod przejęcie przez jednostkę samorządu terytorialnego – Gminę Piaseczno, oznaczone  
wg katastru nieruchomości numerami:
• jedn. ew. 141804_4 Piaseczno – miasto , obręb 0021: 10/19 (10/26; 10/27), 10/13 (10/24; 10/25), 23/22 
(23/30; 23/31; 23/32), 12/11 (12/15; 12/16), 12/9, 13/1, 5/3, 6/1 (6/3; 6/4), 11/8 (11/11; 11/12), 12/10 
(12/13;12/14), 12/12 (12/18;12/17, 12/19), 11/10 (11/14; 11/13, 11/15), 13/2 (13/3;13/4), 5/4 (5/5; 5/6), 
6/2 ( 6/5; 6/6),
• jedn. ew. 141804_4 Piaseczno – miasto , obręb 0022: 41/10, 40/8, 40/13, 1/2, 1/1, 2/1 (2/4; 2/5), 40/3, 
• jedn. ew. 141804_4 Piaseczno – miasto , obręb 0024: 246/17, 246/19, 246/16, 
– poza liniami rozgraniczającymi projektowanej drogi:
(w nawiasach podano nr działki przed podziałem)
działki, na których planowane jest wykonanie robót związanych z przebudową  lub budową sieci 
uzbrojenia terenu i przebudowy innych dróg:
• jedn. ew. 141804_4 Piaseczno – miasto , obręb 0021: 23/26, 22/8, 10/27 ( z dz. 10/19), 10/25 ( z dz. 
10/13), 10/12, 23/15, 23/16, 23/31 ( z dz. 23/22), 11/9, 12/15 ( z dz. 12/11), 6/4 ( z dz. 6/1), 11/12 ( z dz. 
11/8), 10/1, 12/17 ( z dz. 12/12), 11/13 ( z dz. 11/10), 11/15 ( z dz. 11/10), 11/7, 5/6 (z dz. 5/4), 6/6 ( z dz. 
6/2), 10/18,  
• jedn. ew. 141804_4 Piaseczno – miasto , obręb 0022: 40/7, 2/5 ( z dz. 2/1), 41/1, 41/12, 
• jedn. ew. 141804_4 Piaseczno – miasto , obręb 0024: 344, 323, 1, 2/9, 

Z treścią decyzji nr 34/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. na realizację inwestycji drogowej można 
zapoznać się w Kancelarii Architektoniczno-Budowlanej na parterze Starostwa Powiatowego  
w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno.

Od ww. decyzji służy prawo wniesienia odwołania do Wojewody Mazowieckiego, za moim 
pośrednictwem, (Starosta Piaseczyński, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno), w terminie 14 dni  
od dnia jej publicznego ogłoszenia. 

Zgodnie z art. 49 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego doręczenie uważa się za 
dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego ogłoszenia.

 Działając na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych, nadano decyzji nr 34/2023 z dnia                         
16 czerwca 2023 r. rygor natychmiastowej wykonalności. Wobec powyższego, decyzja niniejsza:
• zobowiązuje do niezwłocznego wydania nieruchomości,
• uprawnia do faktycznego objęcia nieruchomości w posiadanie przez właściwego zarządcę drogi,
• uprawnia do rozpoczęcia robót budowlanych.

Starosta Piaseczyński Ksawery Gut
Nr rej. ARB.6740.1.12.2023.KMo   
Publiczne obwieszczenie nastąpiło w dniu: 21.06.2023 r.

\\\  OGŁOSZENIA DROBNE
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